
VAISON LA ROMAINE 0 VAISON LA ROMAINE 0

ROAIX 6 6 ROAIX 6 6

SEGURET 5 11 SEGURET 5 11

SABLET 1,5 12,5 SABLET 1,5 12,5

GIGONDAS 4 16,5 GIGONDAS 4 16,5

VACQUEYRAS 4 20,5 VACQUEYRAS 4 20,5

BEAUME DE VENISE 4,5 25 BEAUME DE VENISE 4,5 25

LAFARE 3,5 28,5 LAFARE 3,5 28,5

SUZETTE (COL DE LA SUZETTE) 4 32,5 SUZETTE (COL DE LA SUZETTE) 4 32,5
COL DE LA CHAINE 3,5 36 COL DE LA CHAINE 3,5 36

MALAUCENE 4 40 MALAUCENE 4 40
COL DES ASTAUDS 6 46 COL DE VAILLANT 4,5 44,5

VEAUX 6 52 ENTRECHAUX 1,5 46

PAS DU VENTOUX (COL DE VEAUX) 3,5 55,5 St MARCELLIN LES VAISON 5,5 51,5

MOLLANS SUR OUVEZE 2,5 58 VAISON LA ROMAINE 4,5 56

PROPIAC 7 65
COL DE PROPIAC 2,5 67,5

MERINDOL LES OLIVIERS 2,5 70

FAUCON 2 72

St ROMAIN EN VIENNOIS 3,5 75,5

VAISON LA ROMAINE 5 80,5

VAISON LA ROMAINE A 1

DEN. :  1456 m                                 OPEN.: 8375708

VAISON LA ROMAINE A 2

DEN. :  917 m                                     OPEN.: 8375641

DIMANCHE 18 MAI 2025

 DEPART : 8 H 15


